ПРОЕКТ

	СОВЕТ

	ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _____________
	№ ____________

	х.Ляпино

О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 30 ноября 2018 года № 36 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 2  марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05 апреля 2019 года № 4007-КЗ «О внесении изменения в статью 16(1) Закона Краснодарского края "О муниципальной службе в Краснодарском крае, «Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 30 ноября  2018 года № 36 «О муниципальной службе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района» следующие изменения:

- часть 4 статьи 21 изложить в новой редакции:

          «4. Сдача квалификационного экзамена осуществляется в соответствии с положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденным муниципальным правовым актом Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                     С.Ю.Бражников